РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2015года №40/191-СС    Принято на 40 заседании
с.Сосновка          Сосновского сельского Совета
                                                                                                 народных  депутатов

Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Сосновского сельского поселения Ливенского района на 2016 год

Сосновский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Приостановить до 1 января 2016 года:
1) действие положений решения Сосновского сельского Совета народных депутатов от 10.06.2015 года № 36/163 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Сосновском сельском поселении Ливенского района» в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Сосновского сельского поселения Ливенского района (проекта решения Сосновского сельского Совета народных депутатов о бюджете Сосновского сельского поселения Ливенского района) на плановый период, представления в Сосновский сельский Совет народных депутатов одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области, основных направлений бюджетной политики Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области, основных направлений налоговой политики Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области);

2) действие абзаца 12 подпункта 10.1 пункта 10 решения Сосновского сельского Совета народных депутатов от 10.06.2015 года № 36/163 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Сосновском сельском поселении Ливенского района».

2. Среднесрочный финансовый план Сосновского сельского поселения Ливенского района администрация Сосновского сельского поселения Ливенского района не разрабатывает и не утверждает
3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
5. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Сосновского

сельского поселения                                           В.В.Зацепилин